祁连县财政局
财政监督检查通知书

                             祁财监字〔2023〕4 号
祁连县生态环境局：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记重要指示批示精神，强化衔接推进乡村振兴补助资金政策，推动脱贫县涉农资金整合试点政策特别是支持帮扶产业发展的资金政策落实，根据青海省财政厅、青海省乡村振兴局《关于开展衔接推进乡村振兴补助资金政策落实情况自查工作的通知》（青财农字〔2023〕244 号）文件要求，决定在全县开展衔接资金政策落实情况抽查工作，现将有关事项通知如下:
一、检查组成员：
组长：县财政副局长                    李 珠 艳
组员：县财政局农财负责人              顾 小 花
县农牧水利科技和乡村振兴局干事  王 新 芳
县财政局会计                    杨 永 伟
二、检查内容
2021-2022年财政衔接资金支持项目实施情况和资金使用管理情况，重点关注中央及省级财政衔接资金支持的帮扶产业项目，脱贫县涉农整合资金支持的帮扶产业项目情况。检查资金用途是否合理合规；项目实施管理是否到位；项目持续运营情况；是否存在违规将衔接资金用于负面清单事项；违规扩大整合资金支出范围；虚报冒领、挤占挪用、贪污侵占等违法违规等问题。

联系电话：0970-8672234
                      （财政监督检查机关印章）
                              年   月    日
 送达被检查部门单位签收存档：